

**Organizarea cailor pietonale si  
repararea pasajului intern  
existent din s.Hanaseni, lungime  
de 1 km situat in rnul Cantemir,  
com Pleseni, str.Codrilor**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 05-02-2024

### Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 3 499 299,71 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	6,3000	244,87 179,27	1 542,65 1 129,37
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	13,8600	47,15 47,15	653,54 653,54
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	13,8600	38,16 0,00	528,91 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 725,10
		<b>Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu</b>				<b>2 725,10 1 782,91</b>
		<b>2. Sistemizare pe verticala</b>				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6060	1 624,52 0,00	984,46 0,00
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator	100	0,6060	1 430,99	867,18

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	m3		0,00	0,00
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	103,0200	21,70 0,00	2 235,31 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,6060	128,50 15,30	77,87 9,27
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	1,5200	220,10 124,89	334,55 189,83
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,3800	1 104,82 0,00	419,83 0,00
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	1,0700	712,40 0,00	762,27 0,00
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,0730	1 431,00 0,00	1 535,46 0,00
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	182,3200	21,70 0,00	3 955,99 0,00
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,0730	128,52 15,29	137,90 16,41
		<i>Total</i>	lei			11 310,82
		<b>Total Sistemizare pe verticala Inklusiv salariu</b>				<b>11 310,82 215,51</b>
		<b>3. Acces din beton asfaltic tip I 5190 m2</b>				
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	467,1000	563,50 25,49	263 208,99 11 905,44
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t	3,1140	9 923,94 0,00	30 903,14 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2	5 190,0000	213,03 3,19	1 105 631,93 16 535,34
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton C12/150 XO 35x15 cm BR 100x30x15	m	1 050,0000	96,93 28,89	101 779,44 30 330,72
18	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	910,0000	44,49 1,35	40 488,00 1 225,42
		<i>Total</i>	lei			1 542 011,50
		<b>Total Acces din beton asfaltic tip I 5190 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>1 542 011,50 59 996,92</b>
		<b>4. Acces din beton asfaltic tip II 520 m2</b>				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	46,8000	563,50 25,49	26 371,62 1 192,84
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t	0,3120	9 925,22 0,00	3 096,67 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2	520,0000	213,03 3,19	110 776,22 1 656,72
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	260,0000	44,49 1,35	11 568,00 350,12
		<i>Total</i>	lei			151 812,51
		<b>Total Acces din beton asfaltic tip II 520 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>151 812,51 3 199,68</b>
		<b>5. Acces din beton asfaltic tip III 110 m2</b>				
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	11,0000	391,73 15,72	4 309,03 172,89

1	2	3	4	5	6	7
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	16,5000	618,23 33,98	10 200,76 560,74
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoiroire	m3	5,5000	563,50 25,49	3 099,23 140,18
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t	0,0660	9 926,97 0,00	655,18 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2	110,0000	213,03 3,19	23 433,43 350,46
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	65,0000	44,49 1,35	2 891,99 87,53
		<i>Total</i>	lei			44 589,62
		<b>Total Acces din beton asfaltic tip III 110 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>44 589,62 1 311,80</b>
		<b>6. TRotuar din placa beton 1390 m2</b>				
29	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	2,7800	1 565,20 0,00	4 351,26 0,00
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	472,6000	92,88 0,00	43 895,09 0,00
31	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	13,9000	1 992,69 289,29	27 698,37 4 021,11
32	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2	13,9000	384,87 384,87	5 349,68 5 349,68
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	208,5000	444,80 42,06	92 739,80 8 768,51
34	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	69,5000	444,80 42,06	30 913,27 2 922,84

1	2	3	4	5	6	7
35	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 390,0000	204,31 25,32	283 989,91 35 192,14
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	980,0000	51,91 12,74	50 873,76 12 489,12
		<i>Total</i>	lei			539 811,14
		<b>Total TRotuar din placa beton 1390 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>539 811,14 68 743,40</b>
		<b>7. Imbracaminte din beton ciment 42 m2</b>				
37	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	4,2000	342,17 38,23	1 437,12 160,57
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,3000	444,80 42,06	2 802,21 264,95
39	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,1000	444,80 42,06	934,07 88,32
40	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm beton C25/ F200 gr 18 cm consum beton 0,18 m3/m2, armat cu plasa d=10 AI 200x200 6,19 kg/m2	m2	42,0000	423,88 26,34	17 802,95 1 106,17
		<i>Total</i>	lei			22 976,35
		<b>Total Imbracaminte din beton ciment 42 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>22 976,35 1 620,01</b>

		Total	lei		2 315 237,04
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %		32 848,86
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %		199 156,50
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 8 %	8 %		203 779,39
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %		165 061,30
		TVA	20 %		583 216,62

1	2	3	4	5	6	7
		(VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %				
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>3 499 299,71</b> <hr/> <b>136 870,23</b>

Intocmit

Mocanu V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Organizarea cailor pietonale si  
repararea pasajului intern  
existent din s.Hanaseni, lungime  
de 1 km situat in rnul Cantemir,  
com Pleseni, str.Codrilor**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05-02-2024  
Lucrari de amenajare**

**Valoarea de deviz 3 499 299,71 lei**

Intocmit in prețuri curente 16.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-02-2024:				

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	24,3600	42,48	1 034,81
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 847,2880	42,48	78 472,79
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	437,3400	42,48	18 578,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	847,4241	42,48	35 998,58
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,9620	42,48	932,95
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,6183	42,48	1 852,90
		<b>Total manopera</b>				<b>136 870,23</b>

**Materiale:**

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	820,6200	1 424,00	1 168 562,8 8
----	---------------------	---	---	----------	----------	------------------

2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	107,1212	304,00	32 564,85
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	155,6100	304,00	47 305,44
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	654,1036	304,00	198 847,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	390,5967	304,00	118 741,40
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	26,1900	256,00	6 704,64
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,6600	304,00	2 936,64
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,4400	228,00	3 064,32
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,5415	228,00	5 595,46
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,9500	228,00	1 584,60
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	59,4920	228,00	13 564,18
12.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,2520	1 248,00	314,50
13.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	7,5600	1 248,00	9 434,88
14.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0008	22,40	0,02
15.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1680	14,40	2,42
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,4620	14,40	6,65
17.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4620	17,60	8,13
18.	23203226000401	Bitum	t	3,5968	9 600,00	34 529,28
19.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	4,1160	9,60	39,51
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 674,6000	2,24	10 471,10
21.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 224,0000	2,24	4 981,76
22.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 939,3000	2,24	24 504,03
23.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 410,8500	144,00	203 162,40
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	102,6900	0,00	0,00
25.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1 055,2500	57,60	60 782,40
26.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	984,9000	36,00	35 456,40
27.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	2,8560	8,00	22,85
28.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	2,2260	22,40	49,86
29.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,2100	16,80	3,53
30.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	96,0300	16,80	1 613,30
31.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,7560	11,20	8,47
32.	2873122005000	Plasa sirma neagra AI 200x200	kg	259,9800	18,40	4 783,63
33.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,1680	25,60	4,30
34.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,2940	25,60	7,53
35.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	27,8000	36,00	1 000,80
36.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	96,2140	6,40	615,77
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,2400	6,40	59,14
38.	4100126202818	Apa	m3	36,0100	6,40	230,46
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 991 565,03</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	122,0520	70,00	8 543,64
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	61,0260	110,00	6 712,86

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,0400	70,00	352,80
4.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,9660	15,00	14,49
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0476	120,00	125,71
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,7742	450,00	13 398,38
7.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	92,4000	12,00	1 108,80
8.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,9660	70,00	67,62
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	46,8247	320,00	14 983,90
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	186,2142	320,00	59 588,55
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,5850	260,00	3 532,10
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4530	360,00	163,08
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	46,2690	320,00	14 806,08
14.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,1018	320,00	32,58
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,0088	300,00	2 402,64
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6620	260,00	172,12
17.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,9318	260,00	762,27
18.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6716	280,00	188,05
19.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,0400	12,00	60,48
20.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,9660	22,00	21,25
21.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,9660	24,00	23,18
22.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	29,7460	70,00	2 082,22
23.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	16,7356	260,00	4 351,26
24.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,4530	220,00	99,66
25.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,8400	200,00	168,00
26.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8400	280,00	235,20
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	123,4000	360,00	44 424,00
28.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,2929	380,00	6 191,30
29.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,9526	220,00	2 189,56
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>186 801,78</b>

Total	lei	2 315 237,04
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	32 848,86
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	199 156,50
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 8 %	8 %	203 779,39
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	165 061,30



TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) \* 20 % 20 %

583 216,6

2

**Total deviz:****3 499 299,  
71**

Intocmit

Mocanu V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Organizarea cailor pietonale si repararea pasajului intern existent din s.Hanaseni, lungime de 1 km situat in rnul Cantemir, com Pleseni, str.Codrilor**      **Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			244,87 179,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	42,48	179,27
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	70,00	56,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	12,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			1 542,65
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			47,15 47,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	42,48	47,15
		<i>Total</i>	lei			653,54
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			38,16 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	360,00	38,16
		<i>Total</i>	lei			528,91
		<b>2. Sistematizare pe verticala</b>				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,52
		<i>Total</i>	lei			984,46
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in	100 m3			1 430,99

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 430,99
		<i>Total</i>	lei			867,18
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			21,70
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	380,00	21,70
		<i>Total</i>	lei			2 235,31
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			128,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,48	15,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	304,00	1,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	280,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			77,87
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			220,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	42,48	124,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	260,00	9,89
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	320,00	21,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	450,00	63,89
		<i>Total</i>	lei			334,55
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 104,82
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	360,00	429,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,39
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,26
		<i>Total</i>	lei			419,83
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			712,40
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	260,00	712,40
		<i>Total</i>	lei			762,27
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
		<i>Total</i>	lei			1 535,46
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			21,70
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	380,00	21,70
		<i>Total</i>	lei			3 955,99
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			128,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,48	15,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	304,00	1,22
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	280,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			137,90
		<b>3. Acces din beton asfaltic tip I</b>				
		<b>5190 m2</b>				
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire	m3			563,50
						25,49

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	42,48	25,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	304,00	61,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	304,00	370,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,40	0,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
		Total	lei			263 208,99
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t			9 923,94
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 887,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		Total	lei			30 903,14
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2			213,03
						3,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	42,48	3,19
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 424,00	200,78
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	256,00	1,15
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	320,00	2,54
		Total	lei			1 105 631,93
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton C12/150 XO 35x15 cm BR 100x30x15	m			96,93
						28,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	42,48	7,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	42,48	21,66
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,24	7,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	228,00	2,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	6,40	0,04
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	57,60	57,89
		Total	lei			101 779,44
18	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,49
						1,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	42,48	1,35
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	304,00	38,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,40	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	220,00	0,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	260,00	2,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,00	0,14
		Total	lei			40 488,00
		<b>4. Acces din beton asfaltic tip II 520 m2</b>				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			563,50
						25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	42,48	25,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	304,00	61,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	304,00	370,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,40	0,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
		<i>Total</i>	lei			26 371,62
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t			9 925,22
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 889,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	35,99
		<i>Total</i>	lei			3 096,67
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2			213,03
						3,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	42,48	3,19
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 424,00	200,78
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	256,00	1,15
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	320,00	2,54
		<i>Total</i>	lei			110 776,22
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,49
						1,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	42,48	1,35
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	304,00	38,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,40	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	220,00	0,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	260,00	2,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			11 568,00
		<b>5. Acces din beton asfaltic tip III 110 m2</b>				
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			391,73
						15,72
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	42,48	15,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,40	1,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	228,00	298,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	320,00	48,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
		<i>Total</i>	lei			4 309,03
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			618,23
						33,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	42,48	33,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	228,00	58,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	304,00	31,01
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	304,00	386,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	6,40	1,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			10 200,76
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			563,50

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire				25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	42,48	25,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	304,00	61,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	304,00	370,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,40	0,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
		Total	lei			3 099,23
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006t/m2	t			9 926,97
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 890,91
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,06
		Total	lei			655,18
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2			213,03
						3,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	42,48	3,19
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 424,00	200,78
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	256,00	1,15
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	320,00	2,54
		Total	lei			23 433,43
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,49
						1,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	42,48	1,35
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	304,00	38,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,40	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	220,00	0,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	260,00	2,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,00	0,14
		Total	lei			2 891,99
		<b>6. TRotuar din placa beton 1390 m2</b>				
29	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 565,20
						0,00
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	260,00	1 565,20
		Total	lei			4 351,26
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			92,88
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	360,00	92,88
		Total	lei			43 895,09
31	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 992,69
						289,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	42,48	289,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	304,00	1 550,40
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	6,40	3,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	70,00	149,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27 698,37
32	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2			384,87
						384,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	42,48	384,87
		<i>Total</i>	lei			5 349,68
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			444,80
						42,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,48	42,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	304,00	349,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	6,40	0,64
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			92 739,80
34	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			444,80
						42,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,48	42,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	304,00	349,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	6,40	0,64
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			30 913,27
35	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			204,31
						25,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	42,48	24,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	42,48	0,67
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	144,00	146,16
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,24	3,58
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,24	17,63
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	228,00	1,14
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	228,00	9,76
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			283 989,91
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			51,91
						12,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	42,48	5,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	42,48	7,65
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,24	2,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	228,00	0,68
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	36,00	36,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	6,40	0,02
		<i>Total</i>	lei			50 873,76
		<b>7. Imbracaminte din beton ciment</b>				
		<b>42 m2</b>				
37	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			342,17
						38,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	42,48	38,23
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	228,00	250,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	6,40	0,64
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			1 437,12
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			444,80

1	2	3	4	5	6	7
						42,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,48	42,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	304,00	349,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	6,40	0,64
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			2 802,21
39	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			444,80
						42,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,48	42,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	304,00	349,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	6,40	0,64
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			934,07
40	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm beton C25/ F200 gr 18 cm consum beton 0,18 m3/m2, armat cu plasa d=10 AI 200x200 6,19 kg/m2	m2			423,88
						26,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	42,48	0,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	42,48	24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	42,48	0,85
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 248,00	7,49
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	1 248,00	224,64
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	16,80	0,08
	2873122005000	Plasa sirma neagra AI 200x200	kg	6,1900	18,40	113,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	228,00	6,84
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	8,00	0,54
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	9,60	0,94
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	22,40	1,19
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	22,40	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,60	0,10
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	25,60	0,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	14,40	0,16
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,40	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	6,40	0,45
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	11,20	0,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	17,60	0,19
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	24,00	0,55
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	22,00	0,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	220,00	1,56
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	280,00	5,60
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	12,00	26,40
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	15,00	0,34
		<i>Total</i>	lei			17 802,95

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Mocanu V**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.